
CZ PŘEKLAD PŮVODNÍHO NÁVODU K OBSLUZE, VER. 01 2022-02-02

NÁVOD K OBSLUZE
[  G-CLOUD  ]

ME31-00/C3; ME31-00/C7



DŮLEŽITÁ POZNÁMKA:
Před instalací a použitím vašeho nového klimatizačního zařízení si pečlivě přečtěte tento návod.
Návod si pak dobře uložte pro další použití.



Pro uživatele 

Děkujeme, že jste si vybrali výrobek Gree. Než výrobek nainstalujete, přečtěte si prosím 

pozorně tento návod k používání, abyste se s výrobkem dobře seznámili a uměli ho správně 

používat. Pro správnou instalaci a funkčnost výrobku prosím dodržujte následující pokyny: 

(1) Přístroj není určen k používání osobami s fyzickým, smyslovým nebo mentálním 

postižením nebo nezkušenými a neznalými osobami (včetně dětí), ledaže by byly 

pod dozorem nebo pod vedením osoby zodpovědné za jejich bezpečnost při 

používání přístroje. Dohlédněte na děti, aby si s přístrojem nehrály. 

(2) Tento návod k používání je všeobecný a některé funkce uvedené v této příručce 

platí jen pro určité výrobky. Všechna vyobrazení a informace v této příručce jsou 

jen orientační a mohou se u vybraných modelů lišit.  

(3) Pro lepší splnění požadavků zákazníka naše společnost výrobek průběžně vylep-

šuje, vyhrazujeme si proto právo z obchodních nebo výrobních důvodů a bez 

oznámení kdykoli provést nezbytné změny. 

(4) Neodpovídáme za úrazy osob, majetkové škody nebo poškození přístroje v dů-

sledku nesprávné instalace a nastavení, chybné údržby, nedodržení příslušných 

národních zákonů, předpisů a průmyslových norem, porušení jakýchkoli ustano-

vení tohoto návodu k používání apod.  



 

(5) Společnost Gree Electric Appliances, Inc. of Zhuhai si vyhrazuje právo na výklad 

tohoto návodu k obsluze. 



Obsah 

1 SCHEMATICKÉ VYOBRAZENÍ VÝROBKU ........................................................................... 1 
2 ROZMĚRY VÝROBKU ....................................................................................................... 3 
3 VYOBRAZENÍ VÝROBKU ................................................................................................... 4 
4 SEZNAM PŘÍSLUŠENSTVÍ VÝROBKU ................................................................................ 5 
5 INSTALACE VÝROBKU ...................................................................................................... 6 
6 NÁVOD K POUŽITÍ APLIKACE ........................................................................................... 7 

 



1  

G-Cloud  

1 Schematické vyobrazení  

1.1 Popis zařízení 
 
 
 

 
 

 

 

Komunikační kabel 

Šroub 

Šroub        Tlačítko 

Komunikační port jednotky 



2  

G-Cloud 

1.2 Vyobrazení komunikačních portů 

 

 
 

Po spárování modulu s chytrým telefonem, aplikací GREE+ a bezdrátovým 

routerem, má uživatel k dispozici vzdálený dohled, nastavení časovačů, nastavení 

teploty a příslušných funkcí. 



3  

G-Cloud  

2 Rozměry G-Cloudu 
 
 

 
Upozornění: Výše uvedené rozměry jsou v mm. 



4  

G-Cloud 

3 Vyobrazení zařízení 

3.1 Pohled na G-Cloud zepředu 

3.2 Pohled na G-Cloud zezadu 

 



5  

 
4 Seznam příslušenství  

G-Cloud 

 

Název Vyobrazení Množství MJ Účel 

Samořezný šroub 
 

2 ks Na upevnění modulu 

Plastová 
hmoždinka  

2 ks Kotvení šroubu do stěny 

Stahovací pásek   3 ks Na upevnění kabelu 



6  

G-Cloud 

5 Instalace G-Cloudu 

Poznámky: 

① G-Cloud lze připojit ke každé kompatibilní vnitřní jednotce. 

② Nainstalujte ho prosím na místě s nejsilnějším signálem WiFi v místnosti co 

nejblíže vnitřního routeru. 

Postup instalace G-Cloudu: 

Připojte komunikační port G-Cloudu k odpovídajícímu 

komunikačnímu portu CN11 na hlavní desce vnitřní 

jednotky. Potom G-Cloud připevněte na vhodném místě 

na stěně (použijte šrouby a hmoždinky v balení). 

 
 
 
 

Komunikační port         G-Cloud 

Hlavní deska vnitřní 
jednotky 



7  

G-Cloud 
 

1） Poznámka k připojení kabelu 

Před instalací prosím odpojte napájení vnitřní jednotky. Během celé instalace není 

dovolena práce pod napětím. 

2） Návod k instalaci 

 Při instalaci umístěte panel G-Cloudu s resetovacím tlačítkem směrem k uživateli 

tak, aby bylo tlačítko dobře dostupné. 

 Není dovoleno instalovat G-Cloud do míst se zvýšenou vlhkostí. 

 Standardní délka kabelu G-Cloudu je 2,2 m. Pokud délka neodpovídá 

požadavkům instalace, kupte si prosím v obchodě komunikační kabel se stejnými 

parametry (kabel: UL2464 26AWG; konektor A: XH-4P-K3 (modrý), konektor B: ZHR-6). 

 Vzhledem k různým materiálům stěny zvolte pro instalaci G-Cloudu vhodný 

montážní materiál. V případě jakýchkoli dalších speciálních požadavků si sami obstarejte 

příslušný montážní materiál odpovídající rozměrům G-Cloudu. 

 

 

 

 

G-Cloud 

6 Návod k použití aplikace 

6.1 Stažení aplikace 

Prostřednictvím domácího bezdrátového routeru a internetového připojení lze přes 



8  

mobilní telefon zobrazit provozní stavy zařízení včetně možnosti vzdáleného ovládání. 

Naskenujte QR kód pro stažení aplikace „GREE+“. Otevřete aplikaci a proveďte 

připojení k síti dle instrukcí v aplikaci. 

 
 

 

QR kód pro stažení aplikace GREE+ 

Upozornění: 

Aplikace „GREE+“ podporuje chytré telefony s operačními systémy iOS 8.0/ 

Android 4.4 a novější. V novějších verzích aplikace může být zobrazení a ovládání 

odlišné.  



9  

G-Cloud 

6.2 Připojení/reset WiFi (2 způsoby) 

Způsob 1 ( kabelový ovladač): 

Při vypnuté klimatizaci v režimu „stand by“ na 

kabelovém ovladači vnitřní jednotky současně 

stiskněte a 5 sekund podržte tlačítka „Function“ a 

„Fan“ (viz obrázek). Když se na kabelovém ovladači 

zobrazí „oC“, znamená to, že byl reset G-cloudu 

proveden. 

Způsob 2 (G-Cloud): 

Stiskněte a 5 sekund podržte resetovací tlačítko 

G-Cloudu. Když začne blikat indikátor, znamená to, 

že byl reset proveden. 

Upozornění: Když vyměníte router nebo změníte jméno a heslo routeru, měli byste 

resetovat nastavení. 



ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROODPADU

Uvedený symbol na výrobku nebo v průvodní dokumentaci znamená, že použité elektrické nebo 
elektronické výrobky nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za účelem správné 
likvidace výrobku jej odevzdejte na určených sběrných místech, kde budou přijata zdarma. 
Správnou likvidací tohoto produktu pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomáháte 
prevenci potenciálních negativních dopadů na životní prostředí a lidské zdraví, což by mohly být 
důsledky nesprávné likvidace odpadů. Další podrobnosti si vyžádejte od místního úřadu nebo 
nejbližšího sběrného místa.

VÝROBCE

GREE ELECTRIC APPLIANCES, INC. OF ZHUHAI
West Jinji Rd, Qianshan,
519070 Zhuhai
China

ZÁSTUPCE

GREE Czech & Slovak s.r.o.
Košuličova 778/39
619 00 Brno
Czech Republic
www.greeczech.cz, info@greeczech.cz

SERVISNÍ PODPORA

GREE Czech & Slovak s.r.o.
Košuličova 778/39
619 00 Brno
Czech Republic
www.greeczech.cz, info@greeczech.cz






